Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 04/06/2025 Hasta: 04/06/2025

Fecha: 04/06/2025
Hora: 15:46:38

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

03751498
03752153
03752166
03752171
03752175

04/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
04/06/2025

PROCURADURIA PUBLICA REGIO SOBRE LA NO INTERPOSICION DE RECURSO DE CAS CONTINUAR PROCESO SEGUN R GLUCAS
PROCURADURIA PUBLICA REGIO SOBRE LA NO INTERPOSICION DE RECURSO DE CAS CONTINUAR PROCESO SEGUN R GLUCAS
PROCURADURIA PUBLICA REGIO SOBRE LA NO INTERPOSICION DE RECURSO DE CAS CONTINUAR CON PROCESO SEG GLUCAS
PROCURADURIA PUBLICA REGIO SOBRE LA NO INTERPOSICION DE RECURSO DE CAS CONTINUAR CON PROCESO SEG GLUCAS
PROCURADURIA PUBLICA REGIO SOBRE LA NO INTERPOSICION DE RECURSO DE CAS CONTINUAR PROCESO SEGUN R GLUCAS

CONTINUAR PROCESO SEGUN RECOMENDACION DE
CONTINUAR PROCESO SEGUN RECOMENDACION DE
CONTINUAR CON PROCESO SEGUN RECOMENDACIO
CONTINUAR CON PROCESO SEGUN RECOMENDACIO
CONTINUAR PROCESO SEGUN RECOMENDACION DE

Total : 5
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